
^
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

DlREZIONE GENERALE RISORSE UMANE FINANZIARIE E STRUMENTALI

UNITA DRIGENZIALE AMMINISTRAZIONE E DATORE DI LAVORO

DETERMINA n.^/DGR-S 01 marzo 2022

Oggetto : GARA TELEMATICA A PROCEDURA APERTA, Al SENSI DELL'ART, 60 DEL D.LGS, 50/2016, PER "L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEI SERVIZI ASSICURATIVI PER IL CONSIGUO
REGIONALE DELIA CAMPANIA; POLIZZA RESPONSABILITÀ CIVILE VERSO TERZI E PRESTATORI DI LAVORO - POLIZZA FURTO • POLIZZA INCENDIO E RISCHI VARI • POLIZZA INFORTUNI
CUMULATIVA • POLIZZA GARANZIA SANITARIA CONSIGLIERI REGIONALI" • CIG, 8952052BOO • ESITO VERIFICA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA- BUSTAA,

Il Dirigente ad Interim U.D. Amministrazione e datore di lavoro

PREMESSO

f

che con determina n. 1105/UD Amm. e DL del 26.10.2021 è stata indetta, ai sensi dell'art. 35 del D.lgs.
50/2016, una gara telematica mediante procedura aperta, di cui all'art. 60 comma l lettera c) del
D.lgs. 50/2016, per l'affidamento triennale dei Servizi Assicurativi per il Consiglio regionale della
Campania con il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95 comma 4, lettera b) e comma 5 del
D.lgs. 50/2016, mediante ribasso per tutti i prezzi unitari delle singole polizze messe a gara;

che in data 10.01.2022 alle ore 12,00, termine previsto dal Disciplinare di gara, sono pervenute in
ordine cronologico le offerte indicate in quel che segue:

l. ASPEVI ROMA s.r.1. - Agenzia Vittoria Assicurazioni con sede in Via Abruzzi,2/4
00187 Roma (RM) C.F-P.IVA 12717720150

2. NUOVE SOLUZIONI s.r.l - Agenzia Unipol Assicurazioni con sede in Piazza Poli, 3
80055 Portici (NA) C.F. - P.IVA 05694311217

che nella seduta pubblica del 20.01.2022 il Seggio di Gara, costituito con determina n. 19/DGR-S del
13.01.2022, ha esaminato la documentazione amministrativa contenuta nella Busta A delle offerte
presentate dalle suindicate società.

CONSIDERATO

che in esito alla citata verifica la documentazione prodotta dalle società è risultata carente e,
pertanto, per entrambe è stato disposto il ricorso all'istituto del soccorso istruttoria ai sensi dell'art
83, comma 9, del D.lgs. 50/2016 e del punto 9 del Disciplinare di Gara;

che entro il termine assegnato, la NUOVE SOLUZIONI s.r.l. ha ottemperato la richiesta, mentre la
ASPEVI ROMA s.r.1. non ha inviato alcuna documentazione;

che il Seggio di gara nella seduta del 08.02.2022 ha verifìcato la documentazione prodotta da NUOVE
SOLUZIONI s.r.l. che è stata ritenuta idonea e, pertanto, la società è stata ammessa alla successiva
fase gara.

RITENUTO

di dover prendere atto ed approvare quanto disposto dal Seggio di gara in merito alle ammissioni
delle offerte pervenute al termine dei lavori relativi al controllo della documentazione
amministrativa (BUSTA A) :

l. ASPEVI ROMA s.r.1. - Agenzia Vittoria Assicurazioni con sede in Via Abruzzi, 2/4
00187 Roma (RM) C.F-P.IVA 12717720150 - non ammessa al prosieguo della gara

2. NUOVE SOLUZIONI s.r.l - Agenzia Unipol Assicurazioni con sede in Piazza Poli, 3



€?»
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

DlREZIONE GENERALE RISORSE UMANE FINANZIARIE E STRUMENTALI

UNITÀ DRIGENZIALE AMMINISTRAZIONE E DATORE DI LAVORO

80055 Portici (NA) C.F. - P.IVA 05694311217 - ammessa al prosieguo della aara

di dover procedere all'inoltro, nei modi e nei tempi previsti dalla normativa vigente, degli avvisi
consequenziali alle ditte che hanno presentato l'offerta.

VISTO

la L.R. n. 24/05;
l'art. 26 dello Statuto;
la L.R. n. 12/06;
il D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;
la Determina n. 1105/UD Amm. e DL del 26.10.2021;
la Determina n. 19/DGR-S del 13.01.2022.

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:

di prendere atto ed approvare quanto disposto dal Seggio di gara in merito alle ammissioni delle
offerte pervenute al termine dei lavori relativi al controllo della documentazione amministrativa
(BUSTA A):

l. ASPEVI ROMA s.r.1. - Agenzia Vittoria Assicurazioni con sede in Via Abruzzi,2/4
00187 Roma (RM) C.F-P.IVA 12717720150 - non ammessa al prosieciuo della Qara

2. NUOVE SOLUZIONI s.r.l. - Agenzia Unipol Assicurazioni con sede in Piazza Poli, 3
80055 Portici (NA) C.F. - P.IVA 05694311217 - ammessa al prosieciuo della Qara

di procedere all'inoltro, nei modi e nei tempi previsti dalla normativa vigente, degli avvisi
consequenziali alle ditte che hanno presentato l'offerta;

di pubblicare la scheda del presente provvedimento alla voce "Bandi di gara e contratti", nell'apposita
sezione "AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE" del sito istituzionale del Consiglio Regionale.

•cedimentopensabile d ^

Wtì Dai^i
1/1/ Il Dirigente ad Interim U.D

Amministrazione e Datore di Lavoro

dott.f/^ariaiSALERNO
,ì^ajl"


